
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

8 июня 2018 года № 365 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

О назначении члена территориальной избирательной комиссии  

города Радужный 

 

Рассмотрев в соответствии с подп. «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос об 

изменениях в составе территориальной избирательной комиссии города 

Радужный, Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры постановляет: 

 

1. Назначить Халиуллина Артема Ринатовича, 1984 года рождения, 

образование высшее, временно неработающего, членом территориальной 

избирательной комиссии города Радужный с правом решающего голоса 

взамен ранее выбывшего, предложение внесено Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре. 

2. Настоящее постановление направить в территориальную 

избирательную комиссию города Радужный и разместить на сайте 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

 

 

Заместитель председателя 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры К.И. Дмитриева 

 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры С.Х. Эбекуев 

 


